
平成３０年４月１３日 

保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

校長  栗山 貴志 

 

中学校の電話増設について（お知らせ） 

 

春暖の候、保護者の皆さまには益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素より本校

教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて昨年度より中学校に携帯電話が３台増設されています。今後、下記の電話番号か

ら保護者の皆さまにご連絡をさせていただくことがあると思いますが、予めご了承いた

だきますようお願い致します。 

なお、携帯電話３台につきましては発信専用となります。３台いずれの番号におかけ

いただいても長尾中学校のＩＰ電話に転送される仕組みになっています。中学校に電話

連絡される際は、今までとおり学校代表電話におかけいただきますようよろしくお願い

致します。 

  

記 

 

○学校代表電話（ＩＰ） 

０５０－７１０２－９２３５   ０５０－７１０２‐９２３６ 

 

○学校ファックス番号 

０７２－８６８－１０７１ 

 

○学校携帯電話番号 

０７０－２２９９－４２６５   ０７０－２２９９－４２６６ 

０８０－９３０２－７００１ 

 

以上 


